
.l

Smlouva o zajištění akce
uzavřena dle § 1724 a násl. občanského zákoníku v platném znění

Článek l.
Smluvní strany

1. Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Se sídlem: Lidická 50, 658 12 Brno
lČ: 00401803
DIČ: CZ00401803
Bankovní spojeni: Flo Banka, a.s., č.ú.: 2300553212/2010
Statutární zástupce: jan Ondroušek, ředitel
(dále tak jen ,,dodavatel")

a

2. Dům děti a mládeže Náměšť' nad Oslavou
W

Se sídlem: Zerotinova 386, Náměšť' nad Oslavou, 675 71
IČ/DIČ: 440 657 01
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 18537711/0100
Statutární zástupce: Mgr. Petr Krátký, ředitel
(dále také jen ,,objednavatel")

uzavřely mezi sebou niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištěni
akce

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni akce - Kurz ,,Táborový tým", číslo akreditace MŠMT:
434/2021-4-77, v terminu 4. - 6. 6. 2021

2. jedná se o akreditovaný kurz DVPP, který lze využít v rámci projektu Šablony ll
3. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit aktivity specifikované v odstavci 1. článku Ill

a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podmínek uvedených v této smlouvě.

Článek Ill.
Závazky dodavatele

1. Dodavatel zajisti nás|edujÍcÍ aktivity/služby:
· akreditovaný program v celkové délce 24 hodin, lektorské zajištěni, materiálové

zajištění, doprava lektorů.
· Osvědčeni o absolvovánI kurzu

2. Za dodavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:



y
Článek lV.

Závazky objednatele
1.

2.
3.
4.

5.

Objednavatel je povinen poskytnout náležitou součinnost při realizaci obsahu této
smlouvy
zajistit ubytováni a stravu pro všechny účastníky kurzu a pro lektory.
Objednavatel požaduje zajištěni akce pro 30 účastníků
Za objednavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:

Před akci dodá dodavateli seznam účastníků v podobě jméno " příjmení, bydliště,
datum narození.

Článek V.
Platební podmínky a storno

1. Cena za zajištění služby specifikované v článku Ill. se sjednává ve výši 3.690,- Kč/osobu
včetně DPH, celkem tedy 110.700,- KČ.

2. Sjednaná úhrada za plněni bude provedena na základě faktury, vystavené dodavatelem
dle počtu osob přítomných na kurzu.

3. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za plněni předmětu této smlouvy dohodnutou cenu
ve stanovené výši a lhůtě splatnosti.

4. Cena je konečná - v případě změny je nutné vystavit dodatek ke smlouvě.
5. Storno podmínky při odhlášeni účastníka z akce jsou nás|edujÍcÍ:

· Odhlášeni do 7 dnů před zahájením aktivity - storno ve výši až 50% z ceny aktivity,
· Odhlášeni méně než 7 dnů před zahájením aktivity - storno ve výši až 80% z ceny

aktivity,
· Storno poplatek při lékařském doloženi absence ze zdravotního důvodu činí až 50%

z ceny aktivity

Článek VI.
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, tedy na dobu trvání akce uvedené v článku Il.
2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo

odstoupením od smlouvy.
3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svoje smluvní povinnosti,

je druhá strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámi smluvní straně, která podstatně
porušuje smluvní povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení
dozvěděla.



Y
Článek VIl.

Závěrečné ujednáni

1. Změny v závazcích objednatele je objednavatel povinen neprodleně sdělit dodavateli,
písemnou formou (e-mailem).

2. jiné změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě
obou smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
4. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
všech ustanoveních této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne: 20. 5. 2021

Ĺf

3


